
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРЯНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2016 года с. Серебрянка № 44
Об утверждении отчета по исполнению бюджета 
муниципального образования Серебрянское сельское 
поселение Раздольненского района за 1 квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
Администрации Серебрянского сельского поселения Раздольненского района, 
утвержденным решением 15 (внеочередной) сессии 1 созыва Серебрянского 
сельского совета Раздольненского района от 30 апреля 2015 года «Об 
утверждении положения о бюджетном процессе в Серебрянском сельском 
поселении Раздольненского района», Администрация Серебрянского сельского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет по исполнению бюджета муниципального 
образования Серебрянское сельское поселение Раздольненского района по 
доходам, расходам и источникам финансирования дефицита бюджета за 
1 квартал 2016 года согласно приложения № 1.

2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном 

Портале Правительства Республики Крым на странице Раздольненского 
муниципального района (^а2ёо1пое.^к.§ОV.т) в разделе -  Муниципальные 
образования района, подраздел Серебрянское сельское поселение, на 
информационном стенде Серебрянского сельского совета, расположенного по 
адресу: с. Серебрянка, ул. Пушкина, 7 и официальном сайте Администрации 
Серебрянского сельского поселения (вегеЪгуапка-гк.ги).

Председатель Серебрянского сельского 
совета -  глава администрации 
Серебрянского сельского поселения В.В.Степанюк



ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

Наименование 
финансового органа

Наименование публично-правового образования 

Периодичность:
Единица измерения:

на 1 апреля 2016 г.

Администрация Серебрянского сельского поселения 
Раздольненского района Республики Крым 
Бюджет Серебрянского СП 

месячная, квартальная, годовая

Форма по ОКУД 
Дата 

по ОКПО

Глава по БК 
по ОКТМО

1. Доходы бюджета

0503117

01.04.2016
00761644

901

35639000

Наименование показателя
Код

строки
Код дохода по бюджетной 

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Доходы бюджета - ВСЕГО: 
В том числе: 010 X 3,763,764.00 981,509.97 2,782,254.03
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 1,004,800.00 297,292.83 707,507.17
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 10100000000000000 463,600.00 104,391.29 359,208.71
Налог на доходы физических лиц 010 000 10102000010000110 463,600.00 104,391.29 359,208.71
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 000 10102010010000110 463,600.00 104,391.29 359,208.71
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

010 182 10102010011000110 463,600.00 104,391.29 359,208.71
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 000 10500000000000000 22,800.00 31,654.00 -8,854.00
Единый сельскохозяйственный налог 010 000 10503000010000110 22,800.00 31,654.00 -8,854.00
Единый сельскохозяйственный налог 010 000 10503010010000110 22,800.00 31,654.00 -8,854.00
Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 10503010011000110 22,800.00 31,654.00 -8,854.00
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 10600000000000000 50,500.00 1,073.50 49,426.50
Земельный налог 010 000 10606000000000110 50,500.00 1,073.50 49,426.50
Земельный налог с организаций 010 000 10606030000000110 40,250.00 -2,460.00 42,710.00
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 010 000 10606033100000110 40,250.00 -2,460.00 42,710.00
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 010 18210606033101000110 40,250.00 -2,460.00 42,710.00
Земельный налог с физических лиц 010 000 10606040000000110 10,250.00 3,533.50 6,716.50
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 010 000 10606043100000110 10,250.00 3,533.50 6,716.50
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 010 182 10606043101000110 10,250.00 3,533.50 6,716.50
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 000 10800000000000000 2,500.00 0.00 2,500.00
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, 
совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации) 010 000 10804000010000110 2,500.00 0.00 2,500.00
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов 
местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской 
Федерации на совершение нотариальных действий 010 000 10804020010000110 2,500.00 0.00 2,500.00
Государственная пошлина,подлежащая зачислению в бюджеты муниципальных образований

010 901 10804020011000110 2,500.00 0.00 2,500.00
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 000 11100000000000000 50,400.00 6,732.04 43,667.96
Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных) 010 000 11105000000000120 50,400.00 6,732.04 43,667.96
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной 
собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных 
учреждений) 010 000 11105020000000120 45,000.00 6,732.04 38,267.96
Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением 
земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

010 901 11105025100000120 45,000.00 6,732.04 38,267.96
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов 
государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и 
созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)

010 000 11105030000000120 5,400.00 0.00 5,400.00
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления 
сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений) 010 901 11105035100000120 5,400.00 0.00 5,400.00
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 010 000 11600000000000000 0.00 1,300.00 0.00
Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба

010 000 11690000000000140 0.00 1,300.00 0.00
Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, 
зачисляемые в бюджеты сельских поселений 010 901 11690050100000140 0.00 1,300.00 0.00
ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 11700000000000000 415,000.00 152,142.00 262,858.00
Прочие неналоговые доходы 010 000 11705000000000180 415,000.00 152,142.00 262,858.00
Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 010 901 11705050100000180 415,000.00 152,142.00 262,858.00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 2,758,964.00 684,217.14 2,074,746.86
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮ ДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000 20200000000000000 2,758,964.00 684,780.00 2,074,184.00
Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20201000000000151 2,591,804.00 647,949.00 1,943,855.00
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20201001000000151 1,456,346.00 364,083.00 1,092,263.00
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20201001100000151 1,456,346.00 364,083.00 1,092,263.00
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 901 20201001101000151 1,120,446.00 280,110.00 840,336.00
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета 
муниципального образования Раздольненский район 010 901 20201001102000151 335,900.00 83,973.00 251,927.00
Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов 010 000 20201003000000151 1,135,458.00 283,866.00 851,592.00
Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности 
бюджетов 010 901 20201003100000151 1,135,458.00 283,866.00 851,592.00
Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20203000000000151 167,160.00 36,831.00 130,329.00
Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 010 000 20203015000000151 167,160.00 36,831.00 130,329.00
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 901 20203015100000151 167,160.00 36,831.00 130,329.00
ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮ ДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, 
ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 010 000 21900000000000000 0.00 -562.86 0.00
Возврат остатков субсидий, субвенций и иных м ежбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений 010 901 21905000100000151 0.00 -562.86 0.00



2. Р а схо д ы  б ю д ж ета

Расходы бюджета - ВСЕГО

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования
Муниципальная программа "Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 
Серебрянского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым на 2016 год" 
Подпрограмма "Обеспечение деятельности председателя Серебрянского сельского совета"

Наименование показателя

X

Утвержденные
бюджетные
назначения

791,243 8
000 0 

000 0 

000 0

Расходы на обеспечение выплат по оплате труда работников муниципальных органов в рамках 
реализации подпрограммы "Обеспечение деятельности председателя Серебрянского сельского

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

00 0000000000 000 

02 0000000000 000 

02 0000000000 000

17.206 00

17.206 00

673,416 13

154.062

154.062

2,479,187 Е

543.143 6

543.143 6

02 0110000110 000

02 0110000110 100
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 

оплаты труда государственных (муниципальных) органов

02 0110000110 129

4 0000000000 000

4 0000000000 000

1,471,478 00 1,159,539 29

4 0100000000 000
Подпрограмма "Обеспечение функций Администрации Серебрянского сельского поселения" 
Расходы на обеспечение выплат по оплате труда работников муниципальных органов в рамках 
реализации подпрограммы "Обеспечение функций Администрации Славновского сельского

4 0120000000 000

4 0120000110 000

1,471,478 00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

1,159,539 29

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
Расходы на обеспечение функций муниципальных органов в рамках реализации подпрограммы 
Обеспечение функций Администрации Славновского сельского поселения"

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
1е закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

! бюджетные ассигнования 
Уплата налогов, сборов и иных платежей
Уплата прочих налогов, сборов 
Другие общегосударственные вопросы
Другие общегосударственные вопросы 13 0000000000 000
Непрограммные расходы в сфере обеспечения деятельности муниципальных казенных учреждений

Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения "Учреждение по обеспечению 
деятельности органов местного самоуправления Серебрянского сельского поселения 
Раздольненского района Республики Крым

13 9500000000 000

000 0113 9510000000 000
Расходы на выплаты по оплате труда работников муниципальных органов, в рамках непрограмного 
направления расходов "Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения 
Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Серебрянского 

сельского поселения Раздольненского района Республики Крым

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

000 0113 9510000110 000

000 0113 9510000110 100
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений 

оплаты труда учреждений
а выплаты по оплате труда работников и и

901 0113 9510000110 119
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 
Мобилизационная и вневойсковая подготовка
Мобилизационная и вневойсковая подготовка
Расходы на осуществление передаваемых органам местного самоуправления отдельных полномочий 
Республики Крым
Расходы на осуществление передаваемых полномочий по первичному воинскому учету

000 0203 0000000000 000

а территориях, где отсутствуют в
000 0203 9210051180 000

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений

оплаты труда учреждений 
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и и  
выплаты работникам учреждений
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

1е закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
000 0203 921005

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
901 0203 921005

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 
Благоустройство
Благоустройство
Муниципальная программа "Благоустройство" Серебрянского сельского поселения Раздольненского 
района Республики Крым на 2015-2017 годы
Подпрограмма «Освещение улиц в Серебрянском сельском поселении»

000 0503 0000000000 000

000 0503 0310020020 000
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

! закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

Подпрограмма "Озеленение территории Серебрянского сельского поселения"

000 0503 

000 0503

0310020020 200 

0310020020 240

130.000 00

130.000 00

130.000 00

130.000 00

000 0503 0320020020 000 45,000 00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

! закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

45,000 00
000 0503 

000 0503 

901 0503

0320020020 200 

0320020020 240 

0320020020 244

45.000 00

45.000 00

45.000 00

45.000 00

45.000 00

45.000 00

000 0503 0330000000 000

000 0503 0330020020 000

20,000 00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
! закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

20,000 00

000 0503 0330020020 200 

000 0503 0330020020 240

20,000 00 

20,000 00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

20,000 00 

20,000 00

901 0503 0330020020 244 

000 0503 0340000000 000

20,000 00 

100,000 00
Расходы, связанные с реализацией мероприятий муниципальной подпрограммы «Ремонт и 
благоустройство кладбищ на территории Серебрянского сельского поселения»
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

20,000 00 

100,000 00

1е закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
000 0503 0340020020 240

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
901 0503 0340020020 244

Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству Серебрянского сельского поселения»
000 0503 0350000000 000

000 0503 0350020020 000 49,000 00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

! закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

000 00 62,000 00
000 0503 

000 0503 

901 0503

0350020020 200 

0350020020 240 

0350020020 244

49.000 00

49.000 00

49.000 00
Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит)

62,000 00 

62,000 00 

62,000 00
X 0 00 6 09 0 00

3,763,764 00 2,972,520 12
3,152

000 0 
000 0

02 0100000000 000 
02 0110000000 000

154.062
154.062

000 0 154,062

000 0 154,062
000 0 
901 0

02 0110000110 120 
02 0110000110 121

154,062 34 
1 18,327 45

543,143 66 
417,161 55

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 901 0 161,71700 125

000 0 311

000 0 1,471,478 00 311 1,159,539 29

000 0 1,471,478 00 311 1,159,539 29
000 0 311

000 0 1,029 137

000 0 0 100 1 029 137
000 0 10 120 1,029 137
901 0 0 121

901 0 0 129 198 566 23

000 0 
000 0

123,2 71 19 
123,271 19

318,401
270,001

000 0 123,271 19

901 0 123,271 19
000 0 
000 0

0 00 
3 00

901 0 
000 0

04 0120000190 852 
13 0000000000 000

0 00 
207,415 08

000 0 207,415

000 0 207,415

207,415

207,415

207,415
000 0113 9510000110 110 
901 0113 9510000110 111

207,415
159,311

7 76,504 92 
596,387 15

103 23 180,1 17 77
167
167

136.332 25
136.332 25

167 136 332 25

167
167

136.332 25
136.332 25

167,160 00 136,332 25

100
110

1 18,533 25 
1 18,533 25

11 114 717 00

19 34,644 00 
17,799 00

7,562 75 
0 00 17,799 00

17,799 00 17,799 00

17,799 00 17,799 00

444.000 00
130.000 00

000 00 
0 00

357.000 00
130.000 00

Расходы, связанные с реализацией мероприятий муниципальной подпрограммы «Освещение улиц в 
Серебрянском сельском поселении» 130,000 00 130,000 00

130,000 00 
45,000 00

0 00 
0 00

130,000 00 
45,000 00

Подпрограмма «Содержание и благоустройство братских захоронений на территории Серебрянского 
сельского поселения» 0 00
Расходы, связанные с реализацией мероприятий муниципальной подпрограммы «Содержание и 
благоустройство братских захоронений на территории Серебрянского сельского поселения»

Подпрограмма «Ремонт и благоустройство кладбищ на территории Серебрянского сельского 
поселения»

0 00 
0 00

100,000 00 
100,000 00

100,000 00

100,000 00

190



3. Источники финансирования дефицита бюджета

Н а и м е н о в а н и е  п о ка з а т е л я
К од

с тр о ки

К о д  и сто ч н и ка  
ф и н а н с и р о в а н и я  д е ф и ц и т а  

б ю д ж е т а  п о  б ю д ж е т н о й  
кл а с с и ф и ка ц и и

У тв е р ж д е н н ы е
б ю д ж е т н ы е
на значения

И сп о л н е н о
Н е и сп о л н е н н ы е

на значения

1 2 3 4 5 6

И сто ч н и ки  ф и н а н с и р о в а н и я  д е ф и ц и т а  б ю д ж е т а  - В С Е Г О  
В т о м  числ е : 500 X 0.00 -1 9 0 ,2 6 6 .0 9 0.00

и сто ч н и ки  вн утр е н н е го  ф и н а н с и р о в а н и я  б ю д ж е т а  
И з них: 520 X 0.00 0.00 0.00

и сто ч н и ки  в н е ш н е го  ф и н а н с и р о в а н и я  б ю д ж е т а  
И з них: 620 X 0.00 0.00 0.00

И зм е нени е  о с т а т к о в  с р е д с тв 700 00 0  0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 -1 9 0 ,2 6 6 .0 9 0.00

И зм е нени е  о с т а т к о в  с р е д с т в  на с ч е та х  п о  у ч е т у  с р е д с т в  б ю д ж е т о в 700 00 0  0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 -1 9 0 ,2 6 6 .0 9 0.00

У в е л и ч е н и е  о с т а т к о в  с р е д с т в  б ю д ж е т о в 710 00 0  0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 -3 ,7 6 3 ,7 6 4 .0 0 -9 9 2 ,3 6 1 .6 8 0.00

У в е л и ч е н и е  п р о ч и х  о с т а т к о в  с р е д с т в  б ю д ж е т о в 710 00 0  0 1 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 -3 ,7 6 3 ,7 6 4 .0 0 -9 9 2 ,3 6 1 .6 8 0.00

У в е л и ч е н и е  п р о ч и х  о с т а т к о в  д е н е ж н ы х  с р е д с т в  б ю д ж е т о в 710 00 0  0 1 0 5 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 5 1 0 -3 ,7 6 3 ,7 6 4 .0 0 -9 9 2 ,3 6 1 .6 8 0.00

У в е л и ч е н и е  п р о ч и х  о с т а т к о в  д е н е ж н ы х  с р е д с т в  б ю д ж е т о в  се л ь с ки х  п о се л е н и й 710 100 0 1 0 5 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 5 1 0 -3 ,7 6 3 ,7 6 4 .0 0 -9 9 2 ,3 6 1 .6 8 0.00

У м е н ь ш е н и е  о с т а т к о в  с р е д с т в  б ю д ж е т о в 720 00 0  0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 3 ,7 6 3 ,7 6 4 .0 0 8 0 2 ,0 9 5 .5 9 0.00

У м е н ь ш е н и е  п р о ч и х  о с т а т к о в  с р е д с т в  б ю д ж е т о в 720 00 0  0 1 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 3 ,7 6 3 ,7 6 4 .0 0 8 0 2 ,0 9 5 .5 9 0.00

У м е н ь ш е н и е  п р о ч и х  о с т а т к о в  д е н е ж н ы х  с р е д с т в  б ю д ж е т о в 720 00 0  0 1 0 5 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 6 1 0 3 ,7 6 3 ,7 6 4 .0 0 8 0 2 ,0 9 5 .5 9 0.00

У м е н ь ш е н и е  п р о ч и х  о с т а т к о в  д е н е ж н ы х  с р е д с т в  б ю д ж е т о в  се л ь с ки х  п о се л е н и й 720 100 0 1 0 5 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 6 1 0 3 ,7 6 3 ,7 6 4 .0 0 8 0 2 ,0 9 5 .5 9 0.00

У в е л и ч е н и е  ф и н а н с о в ы х  а к т и в о в , я в л я ю щ и х с я  и ны м и  и сто ч н и ка м и  в н утр е н н е го  ф и н а н си р о в а н и я  
д е ф и ц и т о в  б ю д ж е т о в 710 00 0  0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0.00 0.00 0.00

У м е н ь ш е н и е  ф и н а н с о в ы х  а к т и в о в , я в л я ю щ и х с я  и ны м и  и сто ч н и ка м и  в н утр е н н е го  ф и н а н си р о в а н и я  
д е ф и ц и т о в  б ю д ж е т о в 720 00 0  0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0.00 0.00 0.00

П р е д с е д а т е л ь  С е р е б р я н с ко го  с е л ь с к о го  с о в е т а -гл а в а  а д м и н и стр а ц и и  С е р е б р я н с ко го  с е л ь с ко го  
п о се л е н и я

Р а с ш и ф р о в к а  п о д п и с и  р у к о в о д и т е л я  ф и н а н с о в о -э ко н о м и ч е с ко й  сл у ж б ы

З а в е д у ю щ и й  се кт о р о м  п о  в о п р о с а м  ф и н а н с о в  и б у х га л те р с ко го  уч ё та  

0 5  а п р е л я  2 0 1 7  г.

С те п а н ю к  В и та л и й  В и кт о р о в и ч  

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи) 

И с м а и л о в а  Э л е о н о р а  А з и зи о в н а  

(расшифровка подписи)


